
 
 

 
 

 
Nadleśnictwo Olecko, ul. Kościuszki 32, 19-400 Olecko, www.olecko.bialystok.lasy.gov.pl 
tel.: +48 87 523-42-61, fax: +48 87 523-44-67, BDO: 000417579, e-mail: olecko@bialystok.lasy.gov.pl 
Bank BGŻ 05 2030 0045 1110 0000 0075 8070 
 

Nadleśnictwo Olecko 

www.lasy.gov.pl 

 

Olecko, 19.11.2024 r. 

Zn. spr.: S.270.2.4.2024 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) Nadleśnictwo Olecko informuje, że 

w ogłoszonym postępowaniu pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 

terenie Nadleśnictwa Olecko w roku 2025.” dokonano otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło dnia 19.11.2024 r. po godzinie 815 za pomocą 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/998379 

W wyznaczonym terminie tj. do 19.11.2024 r. do godziny 800 wpłynęły następujące 
oferty: 

Pakiet I: 

 
  
Pakiet II: 

Lp.

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców

Cena brutto (zł)

1

Konsorcjum firm: Zakład Usług Leśnych i 

Ogólnobudowlanych Piotr Dłużniewski 

Świętajno 30A , 19-411 Świętajno; Zakład 

Usług Leśnych Jarosław Dłużniewski Zalesie 

41 19-411 Świętajno 

2 381 835,49

Zestawienie złożonych ofert na Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 

leśnej na terenie Nadleśnictwa Olecko w roku 2025. Pakiet I

https://platformazakupowa.pl/transakcja/998379


 
 

 
 

 
Nadleśnictwo Olecko, ul. Kościuszki 32, 19-400 Olecko, www.olecko.bialystok.lasy.gov.pl 
tel.: +48 87 523-42-61, fax: +48 87 523-44-67, BDO: 000417579, e-mail: olecko@bialystok.lasy.gov.pl 
Bank BGŻ 05 2030 0045 1110 0000 0075 8070 
 

Nadleśnictwo Olecko 

www.lasy.gov.pl 

 
 

Pakiet III: 
 

 
 

 
Zamawiający zamierza przeznaczyć łącznie na sfinansowanie zamówienia kwotę 

12 729 920,61 zł brutto, tj.:  
1. Pakiet I: 2 383 748,28 zł,  
2. Pakiet II: 4 850 635,32 zł,  
3. Pakiet III: 5 495 537,01 zł. 

Lp.

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców

Cena brutto (zł)

1

Konsorcjum firm: Zakład Usług Leśnych 

Antoni Krzyżewski m. Kaletnik 75a, 16-411 

Szypliszki, ; Tomasz Falkowski ”TOMEK-

USŁUGI LEŚNE” Galwiecie nr.11 lok.9, 19-

500 Gołdap, 

4 847 881,44

Zestawienie złożonych ofert na Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 

leśnej na terenie Nadleśnictwa Olecko w roku 2025. Pakiet II

Lp.

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców

Cena brutto (zł)

1

Konsorcjum firm: Zakład Usług Leśnych i 

Ogólnobudowlanych Piotr Dłużniewski 

Świętajno 30A , 19-411 Świętajno; Zakład 

Usług Leśnych Jarosław Dłużniewski Zalesie 

41 19-411 Świętajno 

5 495 729,29

Zestawienie złożonych ofert na Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 

leśnej na terenie Nadleśnictwa Olecko w roku 2025. Pakiet III


